
STAJ DEFTERLERİNİN TESLİMİ 

 

2017- 2018 Öğretim Yılı Staj Takvimine göre ilgili yaz döneminde staj yapmıĢ öğrencilerimizin 

staj defterlerini, gizli zarfları ile birlikte 18 Eylül 2018 tarihine kadar Bölüm Staj Komisyonuna 

teslim etmeleri gerekmektedir. 

 

Dikkat edilecek hususlar: 

 Staj dosyasında belirtilen tüm imza, mühür ve onay kısımları tamamlanmalıdır. 

 Staj raporu Ģablonunda bulunan ve GĠZLĠ olarak belirtilen STAJ DEĞERLENDĠRME 

FORM „ları (2 sayfa) staj defterine eklenmemelidir. Bu sayfalar iĢ yeri tarafından doldurulup 

GİZLİ ZARF ile staj komisyonuna gönderilecek veya öğrenci tarafından kapalı zarf ile 

komisyona elden teslim edilecektir. 

 Staj değerlendirme formu staj komisyonuna ulaĢmadığı takdirde ilgili staj 

değerlendirilemeyecektir. Bu nedenle öğrenci, GĠZLĠ ZARF‟ın staj komisyonuna ulaĢması 

için gerekli takibi yapmalıdır.  

 Staj raporu, staj raporu Ģablonuna uygun Ģekilde tamamlanmalı ve spiralli defter haline 

getirilmelidir.  

 Tüm iĢlemleri tamamlanan staj defteri aĢağıda belirtilen staj komisyonu üyelerine imza 

karĢılığında teslim edilmelidir.  

 Staj kapsamında çalıĢılan kodlamalar vb. den alınan ekran görüntüleri veya fotoğraflar 

okunabilir büyüklükte ve çözünürlükte olmalıdır.  

 Fakülte sayfasında verilen staj raporu Ģablonunda bazı yan açıklamalar bulunmaktadır. Staj 

raporunda hata yapmamak için bu açıklamaları dikkatle okuyarak uygulayınız. Ancak staj 

raporu çıktı alınırken bu açıklamaların kaldırılması gerekmektedir.  

(Açıklama üzerine sağ tıklayarak “açıklamayı sil” seçtiğinizde ilgili açıklama silinecektir. 

Tüm açıklamaları kaldırdığınızda kenardaki açıklama bölmesi kalkacaktır) 

 Staj takvimi ve gerekli dokümanlara aĢağıdaki linkten eriĢebilirsiniz. 

https://mf.kku.edu.tr/Fakulte/Sayfa/Index?Sayfa=stajbilgileri 

 Staj mülakatları: 19-20-21 Eylül 2018 tarihlerinde yapılacaktır. Mülakatla ilgili duyurular için 

bölüm sayfasını takip ediniz. (https://bm.kku.edu.tr/Bolum) 
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